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ŚWIATOWY DZIEŃ STATYSTYKIŚWIATOWY DZIEŃ STATYSTYKI

Więcej informacji można znaleźć w publikacjach Urzędu Statystycznego we Wrocławiu dostępnych na stronie internetowej http://wroclaw.stat.gov.pl/
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jest to święto obchodzone co 5 lat i ustanowione przez Zgromadzenie Ogólne ONZ 3 czerwca 2010 r. ,
jego celem jest uhonorowanie usług świadczonych przez globalny system statystyczny na poziomie krajowym 

     i międzynarodowym, 

promuje i popularyzuje wiedzę o roli statystyki we współczesnym świecie, w warunkach globalizacji i rozwoju 
     społeczeństwa informacyjnego.

stanowi wyraz uznania dla statystyków za ich wybitny wkład w opracowanie i udostępnianie danych statystycznych ,

„Kiedyś statystyczne myślenie stanie się niezbędne dla bycia sprawnym obywatelem, tak jak umiejętność czytania i pisania”    
                                                                                                                                                                                        H. G. Wells

Statystyczny obraz województwa dolnośląskiego na tle województw, Polski i innych krajów na świecie
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według województw 
oraz powiatów woj. dolnośląskiego w 2014 r.
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   Według stanu w dniu 31 XII 2014 r. województwo dolnośląskie obejmowało obszar 

219,9 tys. km , czyli 6,4% terytorium kraju (7. miejsce wśród województw). 
Na obszarze województwa dolnośląskiego w końcu 2014 r. mieszkało 2908,5 tys. 
osób, co stanowiło 7,6% populacji Polski  – 5. miejsce w kraju, po województwach: 
mazowieckim, śląskim, wielkopolskim i małopolskim.
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Dochód narodowy brutto (DNB) na świecie
na 1 mieszkańca w 2013 r.

   Ź r ó d ł o: „World Development Indicators, database”.
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   a Kraje o wysokim poziomie DNB. b Kraje o średnim/wyższym poziomie DNB. c Kraje o średnim/niższym poziomie 
DNB. d Kraje o niskim poziomie DNB. 
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w zł

48402

aMłodzież niekontynuująca nauki  w 2014 r.

według krajów Unii Europejskiej

    a Stosunek liczby osób w wieku 18-24 lata z wykształceniem co najmniej gimnazjalnym, które nie kontynuują nauki 
i nie dokształcają się do liczby ludności ogółem w tej samej grupie wieku - wyrażony procentowo (według BAEL).
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Stopa bezrobocia w Europie
 i w woj. dolnośląkim w 2014 r.
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aProdukcja sprzedana przemysłu  na 1 mieszkańca 
według powiatów woj. dolnośląskiego w 2013 r.
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  W 2013 r. wartość produkcji sprzedanej 
przemysłu w woj. dolnośląskim wyniosła 
101573 mln zł (w cenach bieżących), przy czym 
49%  pochodziło z trzech powiatów: 
lubińskiego, wrocławskiego i m. Wrocławia.
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a Według BAEL, dane średnioroczne.

Odsetek gospodarstw o złej i raczej złej sytuacji 
materialnej według województw 
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 Subiektywna ocena sytuacji materialnej 
gospodarstw domowych w 2014 r.

„Błędem jest budowanie teorii bez oparcia w danych”            A. C. Doyle
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Produkt krajowy brutto (PKB) na 1 mieszkańca 
według województw w 2013 r.

zł

    a Dotyczy przedsiębiorstw o liczbie pracujących powyżej 9 osób.

Ź r ó d ł o: Budżety gospodarstw domowych w 2014 r., GUS. Warszawa 2015.
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